*Zum Streit zwischen Walter von Micheldorf und Gurk um die Oblai der Kapelle Lorenzenberg siehe auch die Urkunden Nr. GURK 7 und GURK 16.*

*1. Hängesiegel Propst Gerolds an Pergamentstreifen. 2. Hängesiegel, Legende GERLOHVS, an Pergamentstreifen. Siehe monasterium und Siegelbeschreibung bei Jaksch, MDC I, S. 285.*

*Ediert nach A.*

† ‡ In nomine domini, amen ‡. Ego Geroldus Seccowensis ecclesie prepositus, ego Meinhalmus archidiaconus delegati iudices<sup>1)</sup> a domino papa Innocencio tercio super causa, que vertitur inter Gurcensem ecclesiam et Uvaltherum presbiterum de Micheldorf super oblationibus capelle sancti Laurencii. Cognoscentibus nobis de causa ad querimoniam Waltheri presbiteri Gurcensis prepositus vice capituli hanc pretendit exceptionem, quod res esset iudicata et insuper, quod predictus Uvaltherus bona voluntate liti cessisset fide data vice iuramenti nunquam in hanc causa litem se promittens resuscitaturum. Cumque testibus ydoneis super hoc inductis in instanti probacionem offerret, sepe dictus presbiter liti publice abrenunciavit et, ut omne litigium sedaretur, de consensu utriusque partis hec facta est iuris explicatio ita, ut secundum consuetudinem canendarum matutinarum a prima pulsatione earum ex omnibus, que in candelis thure et cera fidelium oblatione in prefata capella in die sancti Laurencii ad ipsius altare devenirent, duas portiones Gurcensis ecclesia perciperet, tercia altari relicta, et hoc sine dolo et fraude utraque partium se servaturam esse promisit. Nos itaque apostolica auctoritate Gurcensem ecclesiam ab impetitione Uvaltheri absolventes ius illud, sicut prenominatum est, Gurensi ecclesie confirmantes inviolabiliter observari precipimus. Huius rei testes sunt hii: Hainricus prepositus de Solio et Frisacensis plebanus, magister Rvbertus scolasticus Ratisponensis et fratres eius Dietmarus, Fridericus et Herbordus, magister Meinhalmus, magister Gebhardus, Meinhalmus de Chriwic, Iohannes de Cotimarsdorf, Livtholdus de Glomscach, Hainricus Dauus de Capella, Rudigerus de Clammi, Petrus de sancto Stephano, Hainricus de Vlaezi plebani, Engilbertus filius Walchuni Diuitis, Rubertus, Martinus, Hainricus, Sigmarus, Hainricus, Sixtus sacerdotes Frisacenses, Ebirhardus, Gotiboldus diaconi, Ekkihardus subdiaconus, Pernhardus acolitus, Marquardus civis Frisacens(is) et alii quam plures<sup>a)</sup>.

Actum Frisaci in choro sancti Bartholomei, anno dominice incarnationis M° CC° II°, VIII<sup>a</sup> id. febr., inductione vero V<sup>a</sup>.